Директору ЗАО «Бригадир»
Орехову К.П.
от кладовщика
Конова И.Р.

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска

Прошу предоставить мне очередной ежегодный оплачиваемый отпуск со 2 апреля 2019
года на 14 дней.

05.03.2019                                                                                                   ______________    Конов И.Р.